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Online-Überweisung 0,15 €

Gut- / Lastschrift / Kartenzahlung

SB-Buchung am Überweisungsterminal

0,50 €

0,15 € 1,50 €

Beleghafte Buchung

Bargeldein- / auszahlung am Geldautomaten

Bargeldein- / auszahlung mitarbeiterbedient

S-Mobilgeräteschutz

Cyber-Versicherung

Sparkassen-Card (Debitkarte) pro Jahr

Ein Buchungsposten wird nur erhoben, wenn die Buchungen im Auftrag oder Interesse des Kunden erfolgen.
Für fehlerhafte Buchungen sowie Korrektur- und Storno-Buchungen wird kein Entgelt erhoben. Gültig ab: Januar 2024

Kreditkarte Standard pro Jahr

Kreditkarte Gold  pro Jahr

Elektronisches Postfach

auf Wunsch: 30,00 €

0,50 €

0,50 €

1,00 €

4,50 €

1,00 € 1,00 €

10,00 €

30,00 €

90,00 €

10,00 €

30,00 €

90,00 €

10,00 €

PushTAN nach fünf inklusiven TAN‘s pro Monat 0,05 € 0,05 € 0,05 €

30,00 €

90,00 €
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Basis-Status
ab 1 Bonusstern

Silber-Status
ab 6 Bonussternen

Gold-Status
ab 9 Bonussternen

Platin-Status
ab 12 Bonussternen

6,90
EURO

6 ,90
EURO

11 ,90
EURO

17 ,90
EURO

5,90
EURO

4 ,90
EURO

8 ,90
EURO

13,90
EURO

4 ,90
EURO

2,90
EURO

5,90
EURO

9 ,90
EURO

2,90
EURO

0 ,00
EURO

1 ,90
EURO

4 ,90
EURO
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Sollzinssatz (eingeräumte Kontoüberziehung)

Überziehungszinssatz (geduldete Kontoüberziehung) 4 % unter Standardwert

5 % unter Standardwertsiehe aktuellen Preisaushang

siehe aktuellen Preisaushang

siehe aktuellen Preisaushang

siehe aktuellen Preisaushang

siehe aktuellen Preisaushang

Mitarbeiterbediente Überweisung 4,50 €1,00 € 4,50 € 4,50 €

siehe aktuellen Preisaushang


